
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №7 города Новошахтинска 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2022                   №101/16 

 

О создании Штаба воспитательной работы на 2022-2023 учебный год 

 
 В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, 

руководствуясь Уставом МБОУ СОШ №7 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) в МБОУ СОШ №7; 

2. Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя 

директора по воспитательной работе Якимову Е. И.; 

3. Утвердить состав штаба воспитательной работы (приложение 1);  

4. Утвердить  положение о штабе воспитательной работы 

      - разработать план работы деятельности штаба воспитательной работы, в 

срок до 01.09.2022; 

      - разработать методический пакет документов, регламентирующий 

деятельность штаба воспитательной работы, в срок до 01.09.2022; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МБОУ СОШ№ 7            Н. В. Мальцева 


